様式第7号
　　　　　　許可申請書
　　　茨城県知事　　　　殿
　　下記のとおり　　　　したいので申請します。
　　　　　　　年　　月　　日
	申請者　住　所
	法人にあつては主たる事務所の所在地

	氏　名
	法人にあつては名称及び代表者の氏名
	印

記
	位置

	行為の種類

	使用物件の種類数量

	船名，船種，トン数

	期間
	年　　　　月　　　　日　　　　時から
〃　　　　〃　　　　〃　　　　時まで

	貨物の数量

	仕出(向)港

	備考

備考　不用部分は消すこと。